Programa de Pós-Graduação em
Engenharia Sanitária e Ambiental - PPGESA

Associação ampla entre a Universidade Estadual do
Centro-Oeste e a Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL 11/2023 – PPGESA/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE  ALUNOS REGULARES
VAGAS DA UNICENTRO – TURMA 2023

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA ENTREVISTA

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu em  Engenharia  Sanitária  e
Ambiental - PPGESA, no uso de suas atribuições, considerando o contido no Edital nº 09/2023, de 13
de abril de 2023, torna pública a relação de candidatos com inscrições deferidas para o processo de
seleção,  turma  2023,  do  Curso  de  Mestrado  em  Engenharia  Sanitária  e  Ambiental  –  vagas  da
UNICENTRO,  e  convoca  os  candidatos  abaixo relacionados para  a  entrevista,  a  ser  realizada no
formato remoto pela Plataforma Google Meet, conforme segue:

Ordem das
entrevistas

CANDIDATO(A) Data da entrevista Horário da
entrevista

1. Abdul Rahim Abou Ghonaim Neto 27/06/2023 9:00

2. Aline Maria Stepka 27/06/2023 9:15

3. Ana Suelen Klassmann Marchinski 27/06/2023 9:30

4. Anna Flavia Gonçalves 27/06/2023 9:45

5. Bianca Laissa de Souza 27/06/2023 10:00

6. Eduardo Rodrigo Viana Mallet 27/06/2023 10:15

7. Fernanda Naiara Voinarski 27/06/2023 10:30

8. Maiza Karine Barcia 27/06/2023 10:45

9. Neuza Brandalize Wagner 27/06/2023 11:00

10. Rosane Aparecida Grencheski Dino 27/06/2023 11:15

Link de Acesso: meet.google.com/xoz-qyyi-bza

Observações:
I. Os candidatos deverão fazer a conexão 5 min antes do horário da entrevista e aguardar ser aceito

para ingresso na sala  virtual.  É  de responsabilidade do candidato possuir  conexão de qualidade,  devendo
manter a câmera aberta durante a entrevista.
II. A ausência do(a) candidato(a) na entrevista, no link disponibilizado nesse edital, no dia e horário agendado,
implicará na sua desclassificação no processo seletivo.

PPGESA, 21 de junho de 2023.

Publique-se.
Profª Dra. Tatiane Bonametti Veiga,

    Coordenadora PPGESA/UNICENTRO
Portaria nº 97/2021

Site do PPGESA: www3.unicentro.br/ppgesa